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1) Krigsministeren forelægger: .
-Udkast til Lov,— angaaende Behandlings-
maaden af Krigsrefetveofsicerer og mid-

lertidigt antagne tion-militaire Embeds-

. mænd og Betjente." 1 i
2) Første Behandling af følgende Lovsorslag:

a) Forslag til Lov om Offieerers og de
»

i Classe med dent staaende militaire

Embedsmænds Gifterntaal.
b)"Forslag til Lov om Forandring i

Lovens 3»——l3——4. ,
3)- Anden Behandling af:’ -Udkast til Lov

om Jordeiendommes Udstykning og Sam-

menlægning.«

Mødet hævet Kl. 43t4

51de Møde.

Onsdagen den 7de lanuar-.

Forhandlingsprotokollen for forrige Møde

blev oplæst og vedtagen, , »

Formandem Paa Pladserne vil findesi

omdeelt Exemplarer af et -Lovudkast, angaaende

Toldfrihed for Vand- og Gaslednings-Anlceg,"

hvilket af Finantstninisteren er foxelagtLands-
thinget. — Ved Rigsdagsmanden for Randers

Amts 2den Valgkreds cAmmitzbølO er indbragt

en Skrivelse, ihvilken Randers Kjøbstads Com-
munalbestyrelse tilbyder at ville overtage end-

videre 7000 Rbd. af Bekostningen til Anskaf-

felsen af en ny Bygning for Latinskolenißan-
ders, imod at de øvrige 10,900 Rbd. tilsky-

des af Staten. Denne Skrivelse vil blivet
fremlagt- paa Thingets Bord. —- Ved Rigs-;
dagsmanden for Skanderborg Amts 2den Valg-

kreds (L. Scholeo er indbragt et Andyagende

fra endeel Molleeiere i Aarhuus og Skander-

borg Amter, hvori de udtale sig itnod detßigs-

dagen forelagte Forslag til Lov om Mølle-

nceringen. Dette Andragende vil ligeledes blive

fremlagt paa Thingets Bord.

Rigsdagsmanden for Præstø Amts 6te Valg-

kreds (Barfod) har anmeldt, at han agtede at

indbringe i Thinget et Foeslag om, at Thin-

get, i Henhold til Grundlovenss 50, beslutter

at nedsætte ,en Commisston af 5 Medlemmer

til at undersøge samtlige Ministerier-o eller i

alt Fald de civile Ministeriers Archivvæsen,

samt derom at afgiveVeretning og Betænkning
til Thinget. -

Fra 2den og 4de Afdeling har jeg modta-

get Meddelelfe—om Udfaldet af de der stedsundne

Valg paagFormoend og Seeretairer. J 2er

Afdeling er valgt, til Forntand Spandet og

til Secretair Sidenius, i 4de AfdelingtilFot«-
mand Grundtvig og til Secretair Wilketts.

Jeg skal lade foretage et Navneopraab, da

jeg hat-Tvivl, om det tilstrækkeligeAntalMed-
lemmer er tilstede.

Ved det stedsundne Navneopraab viste det

sig, saaledes sont rtedenstaaende Liste nærmere

udviser, at ikkun 46 Medlemmer vare tilstede.

Ja.

Jespersen; Wilkensz Frølund»z Gram;

Grundtvig; Hansen, A.; Holmz Hækketupz

Høier; Jacobsenz Jagd; Johansen; Knudsen,

P.z Kofoed; Krieger; Lundez Mourierz Ole-

sen; Oppermannz Oftermannz sOtterstwmz

Ottesenz Petersen, F.; Rasmussenz Rovsingz

Schackz Schrollz Schøler, V.; Schøler, L.z

Sideniusz Spandet; Steen ; Sørensenz Tscher-
ning; »Winther«, G.; Ammitzlwllj Badstu;

Barfod, Blackz Bliren-Fineckez Boserup; Chri-

stensen, Bsz Christensen,J.z Christiansen P.z

Clausagerz Damgaard.

Fraværende med Orlov.

Hansen, F. A.; Hjerrildz Wegener; Øll-

gaard.
Fraværende

Gleerupz Ussing; Fengerz Fugledesznk
borg; Hall; Hansen, C- H. Ung Hansen,

C. A.; Hansen, J.A.z Hansen,» L.; Herman-

senz Hoffmeyerz Jensen, Chr.; Jensen, L.z

KampmannsKmidfem J.z Larsen,Chr.; Lar-

sen, J.E.; Lehmann; Lykkez Madvigz Marck-

mannz Monrad; Neergaardz -Nørgaard; »Pe-

dersen, P.; Pedersen, R.; Poulsenz Rabenz

Rseszz Rosenornz Rothez Rotwittz Schiottz

Simonsenz Skauz Sponneckz Thomsen, O.;

ZTillischz Timmz Winther, N.; Withz Alberti;


